
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-04-26 Nr. T3-20 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 25 d. 15.00–16.20 val. 

Siūlymai dėl posėdžio pirmininko. 

Pasiūlyta Komiteto narė J. Vaitiekūnienė. 

Balsavimas dėl Komiteto narės J. Vaitiekūnienės kandidatūros. 

Balsavo: už – 6.  

NUSPRĘSTA. Komiteto posėdžiui pirmininkauja J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio pirmininkė – Komiteto narė J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: P. Balčiūnas, D. Jablonskytė-Raščė, J. Jovaišienė, A. Simonaitė, 

G. Žardeckas, R. Mitkus. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: - 

Nedalyvavo: - 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Tarybos 

posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, Pasvalio 

Svalios progimnazijos direktorė G. Kruopienė. 

 

1. Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2023–2024 mokslo metais nustatymo. 

2. Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnaziją ją 

prijungiant prie Pasvalio Svalios progimnazijos.  

 

1. SVARSTYTA. Klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės 

mokyklose 2023–2024 mokslo metais nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Iš principo Komitetas pritaria Pasvalio Svalios progimnazijoje 3 klasių 

(grupių) komplektui 21 mokinio (vaikų) (63 vaikų) skaičiui. Komitetas siūlo atkreipti mokyklos 

dėmesį, kad sudarant sutartį su tėvais, būtų numatytas (aptartas) konkretus mokinio pavėžėjimo 

klausimas (Komiteto narė J. Jovaišienė mokinio pavėžėjimo klausimą (sutartyse su tėvais) siūlė 

taikyti visoms mokykloms). 

2. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnaziją ją prijungiant prie (alternatyvūs sprendimai). 

NUSPRĘSTA. Informacija išklausyta, apsispręs Taryboje. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 

 


